
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2025-03 

2025-02-12/13 

IŠRAŠAS 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2025-02-12 (trečiadienį) 12:30 val., baigtas 2025-
02-13 (ketvirtadienį) 15:22 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF Tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Sandra 
Janušauskaitė, Ona Jasinskaitė, Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Licencijavimo taisyklių priedo Nr. 9 Asociacija „Sim Studija“ simuliatorių mokymo 
programos  tvirtinimas; 

2. Saugos lankų gamybos nuostatų korekcijos; 
3. Dėl vaizdinės/garsinės suvažiavimo medžiagos; 
4. 2025 m. LASF Varžybų kalendoriaus tvirtinimas; 
5. Dėl 2025 m. Valstybės biudžeto lėšų sąmatos patvirtinimo; 
6. 2024 m. LASF Prezidento-Tarybos, administracijos veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Licencijavimo taisyklių priedo Nr. 9 Asociacija „Sim Studija“ simuliatorių mokymo 
programos  tvirtinimas; 

2. Saugos lankų gamybos nuostatų korekcijos; 
3. Dėl vaizdinės/garsinės suvažiavimo medžiagos; 
4. 2025 m. LASF Varžybų kalendoriaus tvirtinimas; 
5. Dėl 2025 m. Valstybės biudžeto lėšų sąmatos patvirtinimo; 
6. 2024 m. LASF Prezidento-Tarybos, administracijos veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

 

 

 



 

2  

  

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 
1. Licencijavimo taisyklių priedo Nr. 9 Asociacija „Sim Studija“ simuliatorių mokymo 

programos  tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  Buvo gautas K.Jovaišos prašymas papildyti LASF licencijavimo tvarką „Sim Studija“ 

simuliatorių mokymo programa. (Priedas Nr. 1) 

SIŪLYTA: Patvirtinti licencijavimo taisyklių Priedą Nr. 9 “Sim Studija” simuliatorių mokymo 

programa. 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Patvirtinti licencijavimo taisyklių Priedą Nr. 9 “Sim Studija” simuliatorių mokymo 
programa. 
 
 

2. Saugos lankų gamybos nuostatų korekcijos; 

SVARSTYTA: Saugos lankų gamybos nuostatuose reikalinga pridėti patikslinantį punktą 4.10 

,,Montuojant” saugos lankus, leidžiama išmontuoti originalų stogo skersinį, esantį tarp B 

statramsčių. 

SIŪLYTA: Patvirtinti atnaujintus saugos lankų gamybos nuostatus. (Priedas Nr. 2)  

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti atnaujintus saugos lankų gamybos nuostatus. (Priedas Nr. 2) 

 

3. Dėl vaizdinės/garsinės suvažiavimo medžiagos; 

SVARSTYTA: Buvo gautas pasiūlymas suvažiavimo medžiagą įrašyti vaizdiniu ar garsiniu būdu. 
Garsinė medžiaga padėtų daugiau LASF narių susipažinti su medžiaga ir aktyviau prabalsuoti 
suvažiavime. 

SIŪLYTA: Suvažiavimo medžiagą, kaip ir iki šios pateikti raštiškai- PDF formate. 

BALSUOTA: UŽ- 6 

PRIEŠ-1 

NUTARTA: Suvažiavimo medžiagą, kaip ir iki šios pateikti raštiškai- PDF formate. 

 

 

 



 

3  

  

4. 2025 m. LASF Varžybų kalendoriaus tvirtinimas; 

SVARSTYTA: Vadovaujantis LASVOVT  4 straipsniu Lietuvos automobilių sporto varžybų kalendorių 
tvirtina Taryba. 

Kalendoriuje Drifto disciplinoje yra keli neaiškumai, kur laukiama kaimyninių šalių atsakymo dėl 
galimybių organizuoti etapą.  

Taip pat Slalomo ir Street Race čempionatuose yra kelios datos su alternatyvomis, kurios bus 
aiškios po savivaldybių patvirtinimo. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos automobilių sporto varžybų kalendorių. (Priedas Nr. 3) 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos automobilių sporto varžybų kalendorių. (Priedas Nr. 3) 

 

5.   Dėl 2025 m. Valstybės biudžeto lėšų sąmatos patvirtinimo. 

 

SVARSTYTA: Tarybos nariai informuoti, kad 2025 m. iš Nacionalinės sporto agentūros „Aukšto 
meistriškumo sporto programai“ įgyvendinti gauta 141299,02 Eur., palyginimui 2024 m. buvo 
gauta 110273,70 Eur. 

SIŪLYTA: Paskirstyti gautas lėšas pagal su Nacionaline sporto agentūra suderintą sąmatą, iš gautų 
lėšų Kartingo federacijai skirti 15000 eurų. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Paskirstyti gautas lėšas pagal su Nacionaline sporto agentūra suderintą sąmatą, iš 
gautų lėšų Kartingo federacijai skirti 15000 eurų. 

 

6. 2024 m. LASF Prezidento-Tarybos, administracijos veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

SVARSTYTA: Prezidentas pristatė LASF Prezidento-Tarybos, administracijos veiklos ataskaitą, kuri 
bus teikiama LASF nariams suvažiavimo metu. LASF nariai dėl ataskaitos nebalsuoja tik su ja 
susipažįsta. 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Prezidento-Tarybos, administracijos veiklos ataskaitą už 2024 m. ir 
įpareigoti LASF administraciją ją įtraukti į suvažiavimo medžiagą. (Priedas Nr. 4) 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Prezidento-Tarybos, administracijos veiklos ataskaitą už 2024 m. ir 
įpareigoti LASF administraciją ją įtraukti į suvažiavimo medžiagą. (Priedas Nr. 4) 

Protokolo lapų – 3.  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


